

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2563  
หน่วยจัดหาวัสดุ งานพัสดุ คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์  
วันที่ 9 พฤษภาคม 2563

ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง/งบประมาณ	ราคากลาง	วิธีจัดซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคาที่จัดซื้อ/จ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป	เลขที่และวันที่ของสัญญา หรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
1	น้ำยาดตรวจ Lymphocyte subpopulation ด้วยวิธี Flow Cytometry จำนวน 3 รายการ	4,250 test	1,004,997.50 (BD/USA.)	1,004,997.50	e-bidding เกณฑ์ ราคา	1.บริษัท ซิลลิก ฟาร์มา จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Becton Diddinson /USA.)	บริษัท ซิลลิก ฟาร์มา จำกัด 1,000,450.00	- คุณสมบัติตรงตามข้อกำหนด - เสนอราคาต่ำสุดต่ำกว่าวงเงินจัดซื้อ 0.45% - ยินดีแถม ชุดน้ำยาดตรวจวิเคราะห์ จำนวน 100 test และ Autopipete แบบ Fixed ขนาด 20 ไมโครลิตร และขนาด 50 ไมโครลิตร และ Absolte Trucount Controls 200 test รวมเป็นเงิน 86,466 บาท	วร.142/63 ลว. 30 มี.ค. 63
	รวมเป็นเงิน		1,004,997.50	1,004,997.50			รวมเป็นเงิน 1,000,450.00		
2	ชุดกรองเม็ดเลือดขาวออกจากเม็ดเลือดแดงแบบ Blood Bank Site	3,500 sets	1,366,925.00 @390.55 (Fresenius Kabi/เยอรมัน)	1,366,925.00	e-bidding เกณฑ์ ราคา	1.บริษัท ซิลลิก ฟาร์มา จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Fresenius Kabi/เยอรมัน) (@390.55)	บริษัท ซิลลิก ฟาร์มา จำกัด 1,366,925.00	- คุณสมบัติตรงตามข้อกำหนด - เสนอราคาต่ำสุดเท่ากับวงเงินจัดซื้อ - ยินดีแถมชุดกรองฯ จำนวน 25 ชุด เป็นเงิน 9,763.75 บาท (เฉลี่ย 387.78 บาท/ชุด)	วร.143/63 ลว. 31 มี.ค. 63
	รวมเป็นเงิน		1,366,925.00	1,366,925.00			รวมเป็นเงิน 1,366,925.00		
3	1.ก๊อชพับสำเร็จรูปปลอดเชื้อ ขนาด 3 นิ้ว x 9 นิ้ว 16 ชั้น (5 ชั้น / ซอง) 2.ก๊อชพับสำเร็จรูปปลอดเชื้อ ขนาด 4 นิ้ว x 4 นิ้ว 12 ชั้น (10 ชั้น / ซอง)	24,000 ซอง 24,000 ซอง	528,000.00 @22.00 412,800.00 @17.20 (Lintech)	528,000.00 412,800.00	e-bidding เกณฑ์ ราคา	1.บริษัท ไบโอคอททอน จำกัด รายการที่ 1 (ผลิตภัณฑ์ Lintech) (@19.98) รายการที่ 2 (ผลิตภัณฑ์ Lintech) (@16.98)	บริษัท ไบโอคอททอน จำกัด รายการที่ 1 479,520.00 ไม่ผ่านการพิจารณา	รายการที่ 1 - คุณสมบัติตรงตามข้อกำหนด - เสนอราคาต่ำสุดต่ำกว่าวงเงินจัดซื้อ 9.18%  รายการที่ 2 ไม่มีผู้ผ่านการพิจารณา	วร.145/63 ลว. 31 มี.ค. 63  ยกเลิก
	รวมเป็นเงิน		940,800.00	940,800.00			รวมเป็นเงิน 479,520.00		
4	ไม้พันสำลีปลอดเชื้อ ขนาด 6 นิ้ว ชนิดซอง (บรรจุ 5 อัน / ซอง)	300,000 ซอง	624,000.00 @2.08 (Lintech)	624,000.00	e-bidding เกณฑ์ ราคา	1.บริษัท ไทยก๊อช จำกัด 2.บริษัท ไบโอคอททอน จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Lintech) (@2.04)	ไม่ผ่านการพิจารณา บริษัท ไบโอคอททอน จำกัด 612,000.00	- คุณสมบัติตรงตามข้อกำหนด - เสนอราคาต่ำสุดต่ำกว่าวงเงินจัดซื้อ 1.92%	วร.150/63 ลว. 3 เม.ย. 63
	รวมเป็นเงิน		624,000.00	624,000.00			รวมเป็นเงิน 612,000.00		
5	1.น้ำยาทำความสะอาดพื้นประจำวัน 2.หัวเขื่อน้ำยาขจัดคราบสนิม	2,600 แกลลอน 280 แกลลอน	213,200.00 @82.00 (คุณนายสะอาด) 23,668.40 @84.53 (โปร-แอ็ค)	213,200.00 23,668.40	e-bidding เกณฑ์ ราคา	1.บริษัท เอ็กโคเคม จำกัด รายการที่ 1 (ผลิตภัณฑ์ ซันนี่-ฟังก์) (@80.00) รายการที่ 2 (ผลิตภัณฑ์ ลามเคลียร์) (@81.32) รายการที่ 3 (ผลิตภัณฑ์ บราโว-บี) (@88.81) รายการที่ 4 (ผลิตภัณฑ์ ลิควิดโซฟ) (@87.74)	1.บริษัท ควอลิตี้ แอนด์ แม็กซิมี เทรตติ้ง รายการที่ 1 208,000.00 22,766.80 124,334.00 133,364.80 2.บริษัท เอ็กโคเคม จำกัด รายการที่ 2 22,766.80	- คุณสมบัติตรงตามข้อกำหนด รายการที่ 1 - เสนอราคาต่ำสุดต่ำกว่าวงเงินจัดซื้อ 2.44%  รายการที่ 2 - เสนอราคาต่ำสุดต่ำกว่าวงเงินจัดซื้อ 3.80%	วร.161/63 ลว. 7 เม.ย. 63  วร.162/63 ลว. 20 เม.ย. 63

ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง/งบประมาณ	ราคากลาง	วิธีจัดซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคาที่จัดซื้อ/จ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป	เลขที่และวันที่ของสัญญา หรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
5 (ต่อ)	3.นํายาล้างเครื่องสุกซ์ภัณฑ์  4.สบู่เหลวล้างมือ	1,400 แกลลอน  1,520 แกลลอน	128,800.00 @92.00 (คุณนายสะอาด)  134,991.20 @88.81 (ลิกวิดโซฟ)	128,800.00  134,991.20		2.บริษัท ควอลิตี้ แอนด์ แม็กซิมีม เทรดดิ้ง รายการที่ 1 (ผลิตภัณฑ์ โมซ่า) (@80.00) 208,000.00 รายการที่ 2 (ผลิตภัณฑ์ เทรช วัน) (@123.05) 34,454.00 รายการที่ 3 (ผลิตภัณฑ์ โมซ่า) (@90.00) 126,000.00 รายการที่ 4 (ผลิตภัณฑ์ เวียร์ล่า) (@87.00) 132,240.00  3.บริษัท เลิศภัณฑ์ จำกัด รายการที่ 1 (ผลิตภัณฑ์ คลาสโก้) (@97.21) 252,746.00 รายการที่ 2 (ผลิตภัณฑ์ เอส ซี ซีรีส์) (@90.00) 25,200.00 รายการที่ 3 (ผลิตภัณฑ์ คลาสโก้) (@97.21) 136,094.00 รายการที่ 4 (ผลิตภัณฑ์ คลาสโก้) (@97.21) 147,759.20  4.บริษัท หาดใหญ่ไพบูลย์วงค์ จำกัด รายการที่ 1 (ผลิตภัณฑ์ คุณนายสะอาด) (@81.50) 211,900.00 รายการที่ 2 (ผลิตภัณฑ์ คุณนายสะอาด) (@92.00) 25,760.00 รายการที่ 3 (ผลิตภัณฑ์ คุณนายสะอาด) (@91.25) 127,750.00 รายการที่ 4 (ผลิตภัณฑ์ คุณนายสะอาด) (@86.00) 130,720.00	รายการที่ 3 124,334.00  3.บริษัท หาดใหญ่ไพบูลย์วงค์ จำกัด รายการที่ 4 130,720.00	รายการที่ 3 - เสนอราคาต่ำสุดต่ำกว่าวงเงินจัดซื้อ 3.47%  รายการที่ 4 - เสนอราคาต่ำสุดต่ำกว่าวงเงินจัดซื้อ 3.16%	วร.163/63 ลว. 20 เม.ย. 63
	รวมเป็นเงิน		500,659.60	500,659.60			รวมเป็นเงิน 485,820.80		
6	ชุดวัดปริมาตรปัสสาวะ แบบระบบปิด	5,000 ชุด	995,000.00 @199.00 (Pahsco)	995,000.00	e-bidding เกณฑ์ ราคา	1.ห้างหุ้นส่วนจำกัด ไปโอ-เทค เมดิคอล ซิสเต็มส์ (ผลิตภัณฑ์ Pahsco) (@203.00 ลดเหลือ @199.00)  2.บริษัท ดีเคเอสเอส (ประเทศไทย) จำกัด ไม่ผ่านการพิจารณา  3.บริษัท เฮลธ์แคร์ อาร์ อีส จำกัด ไม่ผ่านการพิจารณา	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ไปโอ-เทค เมดิคอล ซิสเต็มส์ 995,000.00	- คุณสมบัติตรงตามข้อกำหนด - เสนอราคาต่ำสุดเท่ากับวงเงินจัดซื้อ	วร.147/63 ลว. 8 เม.ย. 63
	รวมเป็นเงิน		995,000.00	995,000.00			รวมเป็นเงิน 995,000.00		
7	ชุดนํายาตรวจวิเคราะห์ D-Dimer	3,000 test	600,000.00 @200.00 (Biomerieux / ฝรั่งเศส)	600,000.00	e-bidding เกณฑ์ ราคา	1.บริษัท เฮลธ์แคร์ อาร์ อีส จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Biomerieux / ฝรั่งเศส) (@200.00 ลดเหลือ @197.95)	บริษัท เฮลธ์แคร์ อาร์ อีส จำกัด 593,850.00	- คุณสมบัติตรงตามข้อกำหนด - เสนอราคาต่ำสุดต่ำกว่าวงเงินจัดซื้อ 1.02% - ยินดีแถมนํายาฯ จำนวน 900 test เป็นเงิน 178,155 บาท (ราคาเฉลี่ย 152.27 บาท/test)	วร.156/63 ลว. 10 เม.ย. 63
	รวมเป็นเงิน		600,000.00	600,000.00			รวมเป็นเงิน 593,850.00		

ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง/งบประมาณ	ราคากลาง	วิธีจัดซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคาที่จัดซื้อ/จ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป	เลขที่และวันที่ของสัญญา หรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
8	1.ถุงมือยางสำหรับการตรวจโรค Disposable ชนิดไม่มีแป้ง ขนาด S 2.ถุงมือยางสำหรับการตรวจโรค Disposable ชนิดไม่มีแป้ง ขนาด M	720,000 ข้าง 480,000 ข้าง	990,720.00 @1.29 (Sri Trang)	990,720.00	e-bidding เกณฑ์ ราคา	1.บริษัท โอเร็กซ์ เทรตติ้ง จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Orex Mediglove) (@0.8988) 2.บริษัท เทคโนโลยีเมดิคัล จำกัด (มหาชน) (ผลิตภัณฑ์ WA) (@1.13) 3.ห้างหุ้นส่วนจำกัดสินสิริเมดิเทค (ผลิตภัณฑ์ Satory) (@1.13)	บริษัท โอเร็กซ์ เทรตติ้ง จำกัด 690,278.40 867,840.00 760,320.00	- คุณสมบัติตรงตามข้อกำหนด - เสนอราคาต่ำสุดต่ำกว่าวงเงินจัดซื้อ 30.33%	вр.157/63 ลว. 10 เม.ย. 63
	รวมเป็นเงิน		990,720.00	990,720.00			รวมเป็นเงิน 690,278.40		
9	1.ก๊อชพับสำเร็จรูปปลอดเชื้อ ขนาด 4 นิ้ว x 4 นิ้ว 8 ชั้น (10 ชั้น / ซอง) 2.ก๊อชพับสำเร็จรูปปลอดเชื้อ ขนาด 2 นิ้ว x 2 นิ้ว 8 ชั้น (5 ชั้น / ซอง) 3.ก๊อชพับสำเร็จรูปปลอดเชื้อ ขนาด 3 นิ้ว x 3 นิ้ว 8 ชั้น (5 ชั้น / ซอง) 4.ก๊อชพับสำเร็จรูปปลอดเชื้อ ขนาด 4 นิ้ว x 4 นิ้ว 8 ชั้น (5 ชั้น / ซอง)	28,000 ซอง 96,000 ซอง 150,000 ซอง 340,000 ซอง	210,000.00 @7.50 161,280.00 @1.68 373,500.00 @2.49 1,292,000.00 @3.80 (Lintech)	210,000.00 161,280.00 373,500.00 1,292,000.00	e-bidding เกณฑ์ ราคา	1.บริษัท โอเร็กซ์ เทรตติ้ง จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Yibon) 2.บริษัท ไบโอคอตทอน จำกัด รายการที่ 1 (ผลิตภัณฑ์ Lintech) (@7.49) รายการที่ 2 (ผลิตภัณฑ์ Lintech) (@1.44) รายการที่ 3 (ผลิตภัณฑ์ Lintech) (@2.44) รายการที่ 4 (ผลิตภัณฑ์ Lintech) (@3.99)	ไม่ผ่านการพิจารณา บริษัท ไบโอคอตทอน จำกัด รายการที่ 1 รายการที่ 2 รายการที่ 3 รายการที่ 4	- คุณสมบัติตรงตามข้อกำหนด รายการที่ 1 - เสนอราคาต่ำสุดต่ำกว่าวงเงินจัดซื้อ 0.13% รายการที่ 2 - เสนอราคาต่ำสุดต่ำกว่าวงเงินจัดซื้อ 14.29% รายการที่ 3 - เสนอราคาต่ำสุดต่ำกว่าวงเงินจัดซื้อ 2.01% รายการที่ 4 - เสนอราคาต่ำสุดสูงกว่าวงเงินจัดซื้อ 5% - ยินดีแถม จำนวน 2,000 ซอง เป็นเงิน 7,980 บาท	вр.159/63 ลว. 10 เม.ย. 63
	รวมเป็นเงิน		2,036,780.00	2,036,780.00			รวมเป็นเงิน 2,070,560.00		
10	1.เข็ม Disposable No.26 x 1/2 นิ้ว 2.เข็ม Disposable No.27 x 1/2 นิ้ว 3.เข็ม Disposable No.20 x 1 นิ้ว 4.เข็ม Disposable No.21 x 1 นิ้ว 5.เข็ม Disposable No.22 x 1 นิ้ว 6.เข็ม Disposable No.23 x 1 นิ้ว 7.เข็ม Disposable No.24 x 1 นิ้ว	70,000 อัน 30,000 อัน 120,000 อัน 100,000 อัน 12,000 อัน 200,000 อัน 100,000 อัน	31,500.00 @0.45 13,500.00 @0.45 61,200.00 @0.51 45,000.00 @0.45 5,400.00 @0.45 90,000.00 @0.45 45,000.00 @0.45	31,500.00 13,500.00 61,200.00 45,000.00 5,400.00 90,000.00 45,000.00	e-bidding เกณฑ์ ราคา	1.บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด 2.บริษัท โอเร็กซ์ เทรตติ้ง จำกัด รายการที่ 1 (ผลิตภัณฑ์ Nipro) (@0.43) รายการที่ 2 (ผลิตภัณฑ์ Nipro) (@0.43) รายการที่ 3 (ผลิตภัณฑ์ Nipro) (@0.49) รายการที่ 4 (ผลิตภัณฑ์ Nipro) (@0.43) รายการที่ 5 (ผลิตภัณฑ์ Nipro) (@0.43) รายการที่ 6 (ผลิตภัณฑ์ Nipro) (@0.43) รายการที่ 7 (ผลิตภัณฑ์ Nipro) (@0.43) รายการที่ 8 (ผลิตภัณฑ์ Nipro) (@0.43) รายการที่ 9 (ผลิตภัณฑ์ Nipro) (@0.43) รายการที่ 10 (ผลิตภัณฑ์ Nipro) (@0.43) รายการที่ 11 (ผลิตภัณฑ์ Nipro) (@0.49)	ไม่ผ่านการพิจารณา บริษัท โอเร็กซ์ เทรตติ้ง จำกัด รายการที่ 1 รายการที่ 2 รายการที่ 3 รายการที่ 4 รายการที่ 5 รายการที่ 6 รายการที่ 7 รายการที่ 8 รายการที่ 9 รายการที่ 10 รายการที่ 11 รายการที่ 12 รายการที่ 13	- คุณสมบัติตรงตามข้อกำหนด รายการที่ 1 - 2 และ 4 - 10 - เสนอราคาต่ำสุดต่ำกว่าวงเงินจัดซื้อ 4.44% รายการที่ 11 - 12 - เสนอราคาต่ำสุดต่ำกว่าวงเงินจัดซื้อ 3.92% รายการที่ 13 - เสนอราคาต่ำสุดต่ำกว่าวงเงินจัดซื้อ 6.52%	вр.160/63 ลว. 10 เม.ย. 63

ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง/งบประมาณ	ราคากลาง	วิธีจัดซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคาที่จัดซื้อ/จ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป	เลขที่และวันที่ของสัญญา หรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง		
10 (ต่อ)	8.เข็ม Disposable No.25 x 1 นิ้ว 9.เข็ม Disposable No.23 x 1 1/4 นิ้ว 10.เข็ม Disposable No.24 x 1 1/4 นิ้ว 11.เข็ม Disposable No.18 x 1 1/2 นิ้ว 12.เข็ม Disposable No.20 x 1 1/2 นิ้ว 13.เข็ม Disposable No.22 x 1 1/2 นิ้ว  รวมเป็นเงิน	200,000 อัน 15,000 อัน 160,000 อัน 700,000 อัน 50,000 อัน 30,000 อัน	90,000.00 @0.45 6,750.00 @0.45 72,000.00 @0.45 357,000.00 @0.51 25,500.00 @0.51 13,800.00 @0.46 (Nipro)	90,000.00 6,750.00 72,000.00 357,000.00 25,500.00 13,800.00		รายการที่ 12 (ผลิตภัณฑ์ Nipro) (@0.49) รายการที่ 13 (ผลิตภัณฑ์ Nipro) (@0.43)	24,500.00 12,900.00				
11	ชุดน้ำยาตรวจวิเคราะห์หาปริมาณ Specific IgE จำนวน 15 รายการ  รวมเป็นเงิน	2,830 test	1,213,560.00 (Phadia AB/ Sweden)	1,213,560.00	e-bidding เกณฑ์ ราคา	1.บริษัท โกลเบล โซเนนซ์ เทค จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Phadia AB/ Sweden) (1,348,050 ลดเหลือ 1,213,560.00)	1,213,560.00	บริษัท โกลเบล โซเนนซ์ เทค จำกัด	1,213,560.00	- คุณสมบัติตรงตามข้อกำหนด - เสนอราคาต่ำสุดเท่ากับวงเงินจัดซื้อ	วร.169/63 ลว. 16 เม.ย. 63
12	ชุดให้น้ำเกลือ สำหรับผู้ใหญ่ แบบข้อต่อ Latex  รวมเป็นเงิน	100,000 ชุด	890,000.00 @8.90 (M.E.Meditex)	890,000.00	e-bidding เกณฑ์ ราคา	1.บริษัท โอเร็กซ์ เทรตติ้ง จำกัด 2.บริษัท ไทยเพียวดีไวซ์ จำกัด (ผลิตภัณฑ์ M.E.Meditex) (@8.20)	ไม่ผ่านการพิจารณา 820,000.00	บริษัท ไทยเพียวดีไวซ์ จำกัด	820,000.00	- คุณสมบัติตรงตามข้อกำหนด - เสนอราคาต่ำสุดต่ำกว่าวงเงินจัดซื้อ 7.87%	วร.164/63 ลว. 17 เม.ย. 63
13	1.Dual Lumen Catheter Central Venus (ไต) ยาว 15-16 ซม. 2.Dual Lumen Catheter Central Venus (ไต) ยาว 13-14 ซม. 3.Dual Lumen Catheter Central Venus (ไต) ยาว 24-25 ซม.  รวมเป็นเงิน	50 ชุด 150 ชุด 200 ชุด	104,325.00 @2,086.50 312,975.00 @2,086.50 383,060.00 @1,915.30 (Covidien)	104,325.00 312,975.00 383,060.00	e-bidding เกณฑ์ ราคา	1.บริษัท ฟาโวร่า จำกัด รายการที่ 1 (ผลิตภัณฑ์ Covidien) (@1,765.50) รายการที่ 2 (ผลิตภัณฑ์ Covidien) (@1,765.50) รายการที่ 3 (ผลิตภัณฑ์ Covidien) (@1,765.50)	88,275.00 264,825.00 353,100.00	บริษัท ฟาโวร่า จำกัด รายการที่ 1 รายการที่ 2 รายการที่ 3	88,275.00 264,825.00 353,100.00	- คุณสมบัติตรงตามข้อกำหนด รายการที่ 1 - 2 - เสนอราคาต่ำสุดต่ำกว่าวงเงินจัดซื้อ 15.38% รายการที่ 2 - บริษัทอินดีแอม จำนวน 6 ชุด เป็นเงิน 10,593.00บาท(ราคาเฉลี่ยต่อชุด 1,697.60 บาท) รายการที่ 3 - เสนอราคาต่ำสุดต่ำกว่าวงเงินจัดซื้อ 7.82%	วร.165/63 ลว. 17 เม.ย. 63

ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง/งบประมาณ	ราคากลาง	วิธีจัดซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคาที่จัดซื้อ/จ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป	เลขที่และวันที่ของสัญญา หรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง	
14	1.Semipermanent Catheter 14.5 Fr ขนาดเล็ก 19 cm. 2.Semipermanent Catheter 14.5 Fr ขนาดกลาง 23 cm.  รวมเป็นเงิน	95 ชุด  45 ชุด	614,982.50 @6,473.50  291,307.50 @6,473.50 (Covidien)  906,290.00	614,982.50  291,307.50  906,290.00	e-bidding เกณฑ์ ราคา	1.บริษัท ฟาโวร่า จำกัด รายการที่ 1 (ผลิตภัณฑ์ Covidien) (@6,195.30) รายการที่ 2 (ผลิตภัณฑ์ Covidien) (@6,195.30)  2.บริษัท วิลเฮล์ม ฟาร์มาซูติคอล จำกัด  ไม่ผ่านการพิจารณา	บริษัท ฟาโวร่า จำกัด รายการที่ 1 รายการที่ 2  รวมเป็นเงิน	588,553.50 278,788.50  867,342.00	- คุณสมบัติตรงตามข้อกำหนด - เสนอราคาต่ำสุดต่ำกว่าวงเงินจัดซื้อ 4.30% <b>รายการที่ 1</b> - บริษัทอินดีแอม จำนวน 2 ชุด เป็นเงิน 12,390.60บาท (ราคาเฉลี่ยต่อชุด 6,067.56 บาท)	вр.166/63 ลว. 17 เม.ย. 63
15	1.เข็ม I.V.Catheter No.18 x 1 1/4" 2.เข็ม I.V.Catheter No.20 x 1/4" - 2" 3.เข็ม I.V.Catheter No.22 x 3/4" - 1" 4.เข็ม I.V.Catheter No.24 x 3/4" - 1"  รวมเป็นเงิน	6,000 อัน  30,000 อัน  50,000 อัน  144,000 อัน	51,360.00 @8.56 256,800.00 @8.56 428,000.00 @8.56 1,360,800.00 @9.45 (Nipro) 2,096,960.00	51,360.00  256,800.00  428,000.00  1,360,800.00  2,096,960.00	e-bidding เกณฑ์ ราคา	1.บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด รายการที่ 1 (ผลิตภัณฑ์ Terumo) (@8.56) รายการที่ 2 (ผลิตภัณฑ์ Terumo) (@8.56) รายการที่ 3 (ผลิตภัณฑ์ Terumo) (@8.56) <b>รายการที่ 4 (ผลิตภัณฑ์ Terumo) (@8.56)</b>  2.บริษัท โอเร็กซ์ เทรดิง จำกัด รายการที่ 4 (ผลิตภัณฑ์ Nipro) (@9.45)  3.บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด (ผลิตภัณฑ์ BD)  ไม่ผ่านการพิจารณา	1.บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด รายการที่ 1 รายการที่ 2 รายการที่ 3  2.บริษัท โอเร็กซ์ เทรดิง จำกัด รายการที่ 4  รวมเป็นเงิน	51,360.00 256,800.00 428,000.00  1,360,800.00  2,096,960.00	- คุณสมบัติตรงตามข้อกำหนด - เสนอราคาต่ำสุดเท่ากับวงเงินจัดซื้อ	вр.167/63 ลว. 17 เม.ย. 63  вр.168/63 ลว. 17 เม.ย. 63

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน เมษายน 2563  
 หน่วยจัดหาคำสั่งซื้อ งานพัสดุ คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์  
 วันที่ 9 พฤษภาคม 2563

ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง/งบประมาณ	ราคากลาง	วิธีจัดซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคาที่จัดซื้อ/จ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป	เลขที่และวันที่ของสัญญา หรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง	
1	จ้างก่อสร้างปรับปรุงตกแต่งภายในชั้น B อาคารโรงพยาบาลห้องฟิตเนสเดิม เป็นร้านอาหารอิมούν (สวัสดิการบุคลากรคณะแพทยศาสตร์)	1 รายการ	946,000.00	946,000.00	e-bidding เกณฑ์ราคา	1.ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฐาปนา เฮาส์ซิง ควอลิตี้ 2.ห้างหุ้นส่วนจำกัด ดับบลิว แอนด์ เอฟ เพอร์นิเจอร์ 3.ห้างหุ้นส่วนจำกัด อรุณ ซีวิล เอ็นจิเนีย 4.บริษัท เจ บิลเดอร์ จำกัด	1,150,000.00 895,000.00 748,000.00 850,000.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด อรุณ ซีวิล เอ็นจิเนีย 748,000.00	- คุณสมบัติตรงตามข้อกำหนด - เสนอราคาต่ำสุดต่ำกว่าวงเงินจัดจ้างและราคากลาง 20.93%	จ.29/63 ลว. 15 เม.ย. 63
	<b>รวมเป็นเงิน</b>		<b>946,000.00</b>	<b>946,000.00</b>			<b>รวมเป็นเงิน</b>	<b>748,000.00</b>		
2	เครื่องบำบัดด้วยการเคลื่อนไหวสำหรับแขนและขาแบบนอนปั่น พร้อมระบบลดการเกร็ง	1 เครื่อง	1,200,000.00	1,200,000.00	e-bidding เกณฑ์ราคา	1.บริษัท ยูแฟม คลินิก จำกัด (ผลิตภัณฑ์ RECK Medizintechik รุ่น MOTomed letto2 leg/arm / เยอรมนี) (1,199,000.00 บาท ลดเหลือ 1,180,000.00)	1,180,000.00	บริษัท ยูแฟม คลินิก จำกัด 1,180,000.00	- คุณสมบัติตรงตามข้อกำหนด - เสนอราคาต่ำสุดต่ำกว่าวงเงินจัดซื้อ 1.67% - ยินดีเพิ่มการ Maintenance เครื่องมือเป็นปีละ 2 ครั้ง	ค.143/63 ลว. 20 เม.ย. 63
	<b>รวมเป็นเงิน</b>		<b>1,200,000.00</b>	<b>1,200,000.00</b>			<b>รวมเป็นเงิน</b>	<b>1,180,000.00</b>		
3	เครื่องให้ความอบอุ่นพร้อมอุปกรณ์ช่วยชีวิตเด็กทารกแรกเกิดพร้อมชุดช่วยชีวิตเด็กทารกแรกเกิดในภาวะที่ขาดออกซิเจนที่มีภาวะวิกฤติแบบเคลื่อนที่ได้ (เครื่องให้ความอบอุ่นทารกแรกเกิด (Radiant Warmer))	1 เครื่อง	700,000.00	650,000.00	e-bidding เกณฑ์ราคา	1.บริษัท ซายน์ เอ็นจิเนียริ์ อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Draeger รุ่น Resuscitaire / เยอรมนี) 2. บริษัท สไปโร เมด จำกัด (ผลิตภัณฑ์ Fisher&Paykel รุ่น Neopuff / นิวซีแลนด์)	600,000.00 650,000.00	บริษัท ซายน์ เอ็นจิเนียริ์ อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด 600,000.00	- คุณสมบัติตรงตามข้อกำหนด - เสนอราคาต่ำสุดสูงกว่าวงเงินจัดซื้อ 14.29% - แอมอุปกรณ์ มูลค่ารวม 35,000.00 บาท ดังนี้ 1.Skin probe จำนวน 1 ชิ้น 2.Laryngoscope fiber optic แบบ 3 เบลด ผลิตภัณฑ์ Calemed จำนวน 1 ชุด 3.Laryngoscope fiber optic แบบ 3 เบลด ผลิตภัณฑ์ Riester จำนวน 1 ชุด	ค.135/63 ลว. 20 เม.ย. 63
	<b>รวมเป็นเงิน</b>		<b>700,000.00</b>	<b>650,000.00</b>			<b>รวมเป็นเงิน</b>	<b>600,000.00</b>		